PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 583/2020
Garça, 04 de novembro de 2020.

Requerimento n° 	0829/2020
Vereador: 	Rafael Frabetti e Outros
Assunto: 	 Denominação de Rua ou Próprio Público de

Dr.  Valdir Tramontini.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, julgamos louvável

a iniciativa dos Nobres Vereadores e informamos que tal indicação será objeto de

estudo em momento oportuno.

Atenciosamente,

JOÃO CARL •S  DS  SANTOS
Prefe o Mun ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Camara  Municipal de Garça
NESTA

c
/ Rafae ,ose Frabgtt¡I

Ver ador

1k\

01!:
,44.a4

fico

• .4\.
;acana'
reador

Sala das sessões, 26 de outubro de 2020.

Ja

ro ....antos
ereador

RuEL-ft
mckor

r Luiz Ferreira
Ver dor

ose Luiz Martit:
Vereador

Rua Bard() do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.br

FSbi olisinani
ereador ;:iulo AndréFaneco

Vei 	ecid il

asquet
dot.

**is,
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO 032020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade de

denominar uma rua ou próprio público de  Dr.  Valdir Tramontini, falecido no dia 17/10 último,

aos 56 anos.

Valdir Tramontini era natural de Garça, onde foi delegado por 15

anos, e atualmente era titular da Delegacia de Investigações Gerais  (DIG)  do município de

Marilia desde o ano de 2016. Muito querido por todos, profissional de conduta exemplar,

prestou relevantes serviços à comunidade, sempre cordial e atencioso com as pessoas,

dedicado ao trabalho e apaixonado pela vida e por futebol,  Dr.  Valdir deixou muitas saudades

e um grande legado por onde passou.